
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
CF 80209930587 PI 02133771002 
Dipartimento di Chimica 
P.le Aldo Moro n. 5, 00185 Roma 
T (+39) 06 49913872 F (+39) 06 49913537 
www.uniroma1.it 

 
 

D.D. n. 18/2018  
Prot. n. 939 del 9 aprile 2018 
 
Commissione Giudicatrice per la procedura di valutazione per il passaggio a 
professore associato di un ricercatore con rapporto di lavoro a tempo 
determinato tipologia B – settore scientifico disciplinare CHIM/01 - settore 
concorsuale 03/A1 
  

IL DIRETTORE 
Visto l’art. 24 della legge 30 dicembre 2010 n. 240;  
Visto l’art. 11 del Regolamento per il reclutamento dei Ricercatori a tempo 
determinato tipologia “B” emanato con D.R. n. 2577/2017 dell’11 ottobre 2017; 
Visto il D.R. n. 3417 del 15 dicembre 2014 per il reclutamento di un ricercatore con 
rapporto di lavoro a tempo determinato, tipologia B, settore scientifico disciplinare 
CHIM/01 - settore concorsuale 03/A1, pubblicato in data 15 dicembre 2014;  
Vista la delibera del Consiglio di Amministrazione del 23 febbraio 2018 che ha 
assegnato al Dipartimento di Chimica 0,2 p.o. necessari alla eventuale tenure-track 
della Dott.ssa Anna Laura Capriotti; 
Considerata la necessità per il Dipartimento di Chimica di nominare la Commissione 
per procedere alla valutazione della Dott.ssa Anna Laura Capriotti;   
Vista la delibera del Consiglio del Dipartimento di Chimica del 27 marzo 2018;  
 

DISPONE 
  

la Commissione Giudicatrice per la valutazione del ricercatore a tempo determinato 
di tipologia B, Dott.ssa Anna Laura Capriotti, ai fini della chiamata nel ruolo di 
professore di II fascia è così composta: 
  
Componenti effettivi: 
- Prof.ssa Chiara Cavaliere (Professore di II Fascia) 
- Prof. Aldo Laganà (Professore di I Fascia) 
- Prof. Ruggero Caminiti (Professore di I Fascia) 
 
Componenti supplenti: 
- Prof.ssa Alessandra Gentili (Professore di II Fascia) 
- Prof.ssa Roberta Curini (Professore di I Fascia) 
- Prof. Nicolae Viorel Pavel (Professore di I Fascia) 
 
Roma, 9 aprile 2018     

Prof. Aldo Laganà 
Direttore 


